
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 33, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 249 ust.3 
art. 257 pkt. 3 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872) oraz §18 Uchwały Nr LXVI/845/2023 Rady Miejskiej w Łasku 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2024 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2024 w zakresie 
zadań własnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2024. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łasku. 

 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Gabriel Szkudlarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67965537-0039-413D-907C-C934439F0232. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 5/2024 

Burmistrza Łasku 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2024  
Zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększyć Zmniejszyć 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200,00 1 200,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200,00 1 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

"Fundusz sołecki" - 1 200,00 

  

 Wydział 
Ochrony 

Środowiska i 
Rolnictwa 

UM  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
"Fundusz Sołecki" 1 200,00 - 

              
Razem: 1 200,00 1 200,00 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Gabriel Szkudlarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67965537-0039-413D-907C-C934439F0232. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 9 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


